3. Contra aberrationes existentialismi athei, materialismi, freudismi affirmetur sensus vitae iuxta doctrinam catholicam, dignitas personae humanae, existentia Dei Creatoris et Remuneratoris eiusque ineffabilis Paternitas et Providentia.

4. Confirmetur fortiter et audacter lex veri rectique ut homines nulla alia re nisi honestate ducantur. Ideo denuo reprobanda videntur ausa contra sanctitatem et integritatem domesticae societatis, inverecunda nudandi corporis studia, praesertim per vestis habitus procaces, quos nova induxit aetas, exitiale virus fluens a cinematographicis, et saepe etiam televisificis spectaculis, libris, libellis, diariis, quae multas animas, praecipue adolescentium, ab Ecclesiae tutela abstractas, tenent.

Haec omnia vero ethnicorum errores eorumque ducendae vitae rationem renovant, efferunt, praedicant, iactant.

5. Exprimatur quam apertissime doctrina Ecclesiae de humana ordinanda societate.

Disciplina

1. In Seminariis et Collegiis Religiosorum maxima cura instituantur adulescentes in spem Ecclesiae electi, fingendo eorum mentes et mores ad virtutem et humanitatem.

Ad hoc requiritur ut ad officia moderatorum eligantur sacerdotes non tantum doctrina et virtutibus praestantes, sed etiam vere periti in disciplina de adolescentibus instituendis educandisque.

Idem dicendum, mutatis, de institutione christiana iuventutis utriusque sexus in collegiis catholicis tradita.

2. Sacerdotes novensiles, antequam ad ministerium pastorale designentur, per aliquod tempus in ipso Seminario vel in Collegiis Ecclesiasticis actioni exercitationique pastoralis incumbant.

3. Quotannis omnes sacerdotes non legitime impediti, saltem per tres dies, invitentur ad religioni dandam operam sub Magistro pietatis in asceterio ab Episcopo approbato.

4. Convenientibus normis satisfatio offeratur sacerdotibus dioecesanis damni infecti sive per morbum sive per senectutem.

5. Ad meliorem partitionem reducantur fines Dioecesium, praesertim Italiae Meridionalis.

6. Attente investigandas reputo condiciones quarundam institutio-

num sanctimonialium, quae, pluribus causis concurrentibus, in egestate materiali et spiritali degunt.

7. Christianae doctrinae institutio, cum fundamentum sit totius vitae christianae, primum locum teneat inter alia officia actionis pastoralis.

Liturgia

1. Ad simpliciores formas reducentur rubricae Librorum Pontificalis et Coerimonialis Episcoporum, et adhibeatur sermo vernaculus in libro liturgico, qui Rituale Romanum inscribitur.

2. Iterum tractentur antiquae lectiones historicae Breviarii Romani et, si id fieri potest, ad Matutinum dicatur unicum Nocturnum cum tribus psalmis et tribus lectionibus, quarum prima scripturalis, altera historica vel ascetica, tertia homiletica.